CÂMARA MuNicipAL dE NovA VENÉciA
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGJSLATlVO Nº 0227/98 DE 28 DE '}BRIL DE 1.998.

QUE APROVA AS CONTAS DA MESA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES, NO EXERCÍCIO DE t.996 ..

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora PROMULGA o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º. - Ficam aprovadas as contas da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Nova Venécia­
ES, relativas ao exercício de 1. 996.

Art. 2º . - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.. 3°. - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Mun· · l de Nova Venécia, Estado do Espírito

Santo, aos 28 dias do mês de abril de 1 .998.

f

l Rt>~ ~s 1 s ~ QO{,. J __ _
~-) - oi 1io ú,IV).

, .. n &1 OLt _ql .
l -···-···················· ... ~ .. ~.: ................ " ±-~~

GERALDO PEtO DE,SOUZA
PRIMEIRO SECRETARIO

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA ·~ANDAR· CIP 12-0004 - TEL.: (027) 752-1371 ·FAX: (027) 752·1799
CEP.: 29.830-000 · NOVA VENÉCIA·ES